第５号様式（第12条関係）

やまぐち道路愛護ボランティア活動実績報告書

年  月  日

 山口県    土木（建築）事務所長 様

団 体 名

個人の場合は記載不要）

代 表 者 住所

氏名

電話番号（    ）  －

 やまぐち道路愛護ボランティア支援制度実施要領第12条の規定に基づき、道路愛護ボランティ

ア活動の実績を次のとおり報告します。

活動年月日 活動箇所 延長(ｍ) 活動内容 参加人数